

## MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

## Movimentação 16

Movimentação: **Despacho Administrativo** 

Data do Movimento: **06/12/2018 10:48:21** 

Criador: Eduardo Barreto d'Avila Fontes

Resumo: Convalidação

Movimentação ATO N° 492/2018

**DE 06 DE DEZEMBRO DE 2018** 

Exonera, a pedido, Promotor de Justiça Substituto.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais, notadamente as previstas no art. 35, inciso I, alínea "g", da Lei Complementar nº 02, de 12 de novembro de 1990 e, ainda, o que consta no requerimento datado de 06 de julho de 2018 e reiterado por e-mail datado de 05 de dezembro de 2018, resolve

Movimento assinado eletronicamente por **Eduardo Barreto d'Avila Fontes\***, em 06/12/2018, às 10:48, conforme art. 1°, III,"b", da Lei 11.419/2016.



A validade deste documento pode ser conferida no site https://sistemas.mpse.mp.br/mpse/Administrativo/#/Expediente/ informando o número do expediente: 20.27.0076.0002507/2018-91.

AV. CONSELHEIRO CARLOS ALBERTO BARROS SAMPAIO, 505 CENTRO ADMINISTRATIVO GOV. AUGUSTO FRANCO Bairro: CAPUCHO - Tel:79-3209-2400 - CEP: 49081-010



## MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

## **EXONERAR**

A pedido, Antônio Forte de Souza Júnior, CPF nº 992.513.373-49, do Cargo de Promotor de Justiça Substituto, do Quadro de Membros do Ministério Público do Estado de Sergipe, a partir de 11 de novembro de 2018, tornando-se sem efeito o Ato datado de 27 de junho de 2016.

Aracaju, 06 de dezembro de 2018; 197º da Independência e 130º da República.

Eduardo Barreto d'Avila Fontes Procurador-Geral de Justiça

Movimento assinado eletronicamente por **Eduardo Barreto d'Avila Fontes\***, em 06/12/2018, às 10:48, conforme art. 1°, III,"b", da Lei 11.419/2016.



A validade deste documento pode ser conferida no site https://sistemas.mpse.mp.br/mpse/Administrativo/#/Expediente/ informando o número do expediente: 20.27.0076.0002507/2018-91.